	
	Соревнования по служебному двоеборью в зачет "Комплексной" спартакиады ИРО "Динамо"
ПРОТОКОЛ командного первенства




	26-27 января 2022 г
	
	
	
	г. Иркутск

	 

	Команда
	Количество баллов по участникам
	Сумма баллов
	Место

	
	1 участник
	2 участник
	3 участник
	4 участник
	5 участник
	
	

	КФК-1
	223
	193
	143
	142
	131
	832
	1

	КФК-8
	221
	143
	178
	177
	99
	818
	2

	КФК-2
	243
	197
	128
	84
	148
	800
	3

	КФК-9
	186
	174
	156
	135
	123
	774
	4

	КФК-11
	196
	36
	138
	44
	41
	455
	5

	КФК-30
	151
	150
	139
	47
	 
	487
	6

	КФК-33
	68
	152
	64
	 
	 
	284
	7

	КФК-18
	143
	 
	 
	 
	 
	143
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный судья
	
	
	
	
	А.Ю Лузгин

	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный секретарь
	
	
	
	В.К. Родионов





	
	Соревнования по служебному двоеборью в зачет "Комплексной" спартакиады ИРО "Динамо"
ПРОТОКОЛ личного первенства (мужчины от 18 до 35 лет) 
26-27 января 2022 года                                                                                                       г. Иркутск




	ФИО
	Дата рождения
	Разряд
	КФК
	Упражнения, результаты, баллы
	Сумма баллов
	Место
	Вып. норматив 

	
	
	
	
	Стрельба ПБ-8
	Лыжная гонка
	
	
	

	
	
	
	
	Результат
	Кол-во. баллов
	Результат
	Кол-во. баллов
	
	
	

	Гаврюшкин Константин Артемович
	19.10.1997
	КМС
	2
	145
	121
	0:38:32
	122
	243
	I
	МС

	Лузгин Кирилл Андреевич
	21.04.1997
	КМС
	1
	153
	139
	0:46:10
	84
	223
	II
	КМС

	Кобылянский Владимир Александрович
	14.02.1992
	2
	8
	151
	133
	0:44:59
	88
	221
	III
	КМС

	Барлуков Андрей Александрович
	30.03.2002
	 
	2
	136
	103
	0:43:22
	94
	197
	4
	1

	Каминский Виктор Георгиевич
	01.05.1995
	1
	11
	145
	125
	0:49:12
	75
	196
	5
	1

	Мизёв Александр Михайлович
	26.01.1994
	 
	1
	146
	123
	0:51:01
	70
	193
	6
	1

	Соколов Алексей Вадимович
	19.05.1991
	 
	9
	147
	125
	0:54:50
	61
	186
	7
	1

	Диков Иван Владимирович
	25.02.1990
	 
	9
	136
	103
	0:50:44
	71
	174
	8
	2

	Кашлаков Александр Александрович
	01.11.2001
	 
	2
	110
	61
	0:43:27
	94
	155
	9
	2

	Костевич Алексей Владимирович
	15.02.1997
	 
	9
	150
	131
	1:18:00
	22
	153
	10
	2

	Морозов Данил Семенович
	02.04.1991
	1
	30
	131
	93
	0:56:30
	58
	151
	11
	2

	Преловский Николай Алексеевич
	29.03.1988
	 
	30
	125
	81
	0:51:21
	69
	150
	12
	2

	Кошкарев Михаил Владимирович
	30.08.1985
	 
	8
	124
	79
	0:53:40
	64
	143
	13
	3

	Красных Юрий Валерьевич
	20.08.2003
	 
	2
	76
	27
	0:40:54
	106
	133
	14
	3

	Клепиков Михаил Иванович
	02.04.1991
	 
	30
	111
	62
	0:52:21
	67
	129
	15
	3

	Ситников Олег Александрович
	26.06.1988
	 
	9
	94
	45
	0:48:55
	76
	121
	16
	3

	Герих Алексей Александрович
	12.11.1990
	 
	1
	89
	40
	0:49:23
	74
	114
	17
	 

	Затрудин Влад Эдуардочич
	24.08.1993
	 
	33
	75
	26
	1:05:09
	42
	68
	18
	 

	Цыганенко Денис Витальевич
	09.04.1997
	 
	11
	85
	36
	1:44:10
	0
	36
	19
	 

	Родионов Владимир Константинович
	20.11.1987
	 
	1
	139
	109
	н\с
	0
	0
	 
	 

	Кустов Артем Александрови
	01.04.1993
	 
	11
	125
	81
	н\с
	0
	0
	 
	 

	Главный судья
	
	
	
	
	
	
	А.Ю.Лузгин
	

	Главный секретарь
	
	
	
	
	
	
	В.К. Родионов
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	Соревнования по служебному двоеборью в зачет "Комплексной" спартакиады ИРО "Динамо"
ПРОТОКОЛ личного первенства (мужчины от 35 и старше)
26-27 января 2022 года                                                                                                                                                                    г. Иркутск

	ФИО
	Дата рождения
	Разряд
	КФК
	Упражнения, результаты, баллы
	Сумма баллов
	Место
	Вып. норматив 

	
	
	
	
	Стрельба ПБ-8
	Лыжная гонка
	
	
	

	
	
	
	
	Результат
	Кол-во. баллов
	Результат
	Кол-во. баллов
	
	
	

	Кузьмин Юрий Александрович
	02.02.1970
	1
	8
	136
	103
	0:49:08
	75
	178
	I
	1

	Немцов Дмитрий Анатольевич
	17.06.1977
	2
	8
	137
	105
	0:50:23
	72
	177
	II
	2

	Валишин Евгений Равильевич
	10.02.1978
	 
	9
	134
	99
	0:56:43
	57
	156
	III
	2

	Бобков Сергей Николаевич
	07.01.1974
	 
	33
	118
	69
	0:46:37
	83
	152
	4
	2

	Шевелев Игорь Викторович
	03.08.1981
	 
	1
	113
	64
	0:47:42
	79
	143
	5
	3

	Кушнарев Сергей Александрович
	19.09.1973
	 
	1
	124
	79
	0:53:46
	63
	142
	6
	3

	Моисеев Евгений Васильевич
	19.04.1985
	 
	30
	104
	55
	0:46:20
	84
	139
	7
	3

	Истомин Антон Анатольевич
	21.07.1985
	 
	11
	134
	99
	1:06:57
	39
	138
	8
	3

	Мукаминов Евгений Хамзанович
	26.10.1981
	 
	9
	125
	81
	0:58:03
	54
	135
	9
	3

	Никитин Юрий Петрович
	30.06.1976
	 
	2
	105
	56
	0:50:20
	72
	128
	10
	3

	Кутимский Андрей Михайлович
	21.03.1973
	 
	2
	81
	32
	0:59:27
	52
	84
	11
	 

	Иванов Николай Николаевич
	30.01.1984
	 
	11
	93
	44
	1:45:00
	0
	44
	12
	 

	Кожин Дмитрий Александрович
	26.12.1981
	 
	2
	143
	117
	сошёл
	0
	117
	13
	 

	Солодущенко Александр Тимофеевич
	26.12.1981
	 
	33
	113
	64
	сошёл
	 
	64
	14
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный судья
	
	
	
	
	
	
	А.Ю.Лузгин
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный секретарь
	
	
	
	
	
	
	В.К. Родионов
	






	Соревнования по служебному двоеборью в зачет "Комплексной" спартакиады ИРО "Динамо"
ПРОТОКОЛ личного первенства (женщины) 
26-27 января 2022 года                                                                                                                                                        г. Иркутск

	ФИО
	Дата рождения
	Разряд
	КФК
	Упражнения, результаты, баллы
	Сумма баллов
	Место
	Вып. норматив

	
	
	
	
	Стрельба ПБ-8
	Лыжная гонка
	
	
	

	
	
	
	
	Результат
	Кол-во. баллов
	Результат
	Кол-во. баллов
	
	
	

	Кавальчук Валерия Александровна
	19.07.2002
	 
	2
	106
	57
	0:15:57
	91
	148
	I
	2

	Кравченко Елена Сергеевна
	23.05.1979
	 
	18
	105
	56
	0:16:14
	87
	143
	II
	2

	Куриганова Анастасия Сергеевна
	14.01.1995
	 
	1
	122
	75
	0:19:31
	56
	131
	III
	3

	Чернова Ксения Александровна
	13.03.1987
	 
	9
	110
	61
	0:18:43
	62
	123
	4
	3

	Куриганова Светлана Сергеевна
	21.02.1989
	 
	1
	118
	69
	0:20:32
	49
	118
	5
	3

	Куклюк Светлана Геннадьевна
	26.12.1968
	3
	8
	127
	85
	0:26:27
	17
	99
	6
	 

	Харено Вероника Сергеевна
	17.04.1991
	 
	30
	55
	6
	0:21:40
	41
	47
	7
	 

	Жукова Маргарита Андреевна
	10.11.1992
	 
	11
	90
	41
	0:42:59
	0
	41
	8
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный судья
	
	
	
	
	
	
	А.Ю.Лузгин
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный секретарь
	
	
	
	
	
	
	В.К. Родионов
	



